INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
providências para tapa buraco e ou
recapeamento asfáltico em toda extensão
da Rua Itanhaém no trecho da Avenida
André Ramalho até a Rua Iacanga -
Parque Jaçatuba

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe providências para tapa buraco e
ou recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua Itanhaém no trecho da Avenida André
Ramalho até a Rua Iacanga - Parque Jaçatuba

Justificamos: A via supracitada está esburacada, com desgastes causados por chuvas e
outras condições climáticas, ação do tempo e pela própria rodagem de veículos. Por esse
motivo, torna-se necessário o seu recapeamento asfáltico, visando a sua recuperação.
Trata-se também de uma rua bem comprida que acaba beneficiando muitas pessoas que ali
passam e moram.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 26 de novembro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003100320038003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-26T12:13:21-0300